& fandx Radegundis qnae infra müros civitatis ha-

bentur & decimam totius telonei falis undecun-

que advenientis ad portum civitatis Nannetica» ;

& decimam duorum for. Et infuper medietatem

partis Epifeopi de foro fandi Petri atque Ecclefias

fandae Dei genitricis Mariae & fandi Cbmentis

Papae & Martyris, quae foris muros fita» funt cum

terra ad illas pertinente, quae terra terminatur

ex una parte fronte civitatis , ex alia parte via

publica , qua» à dextro cornu civitatis ducit juxta

praedidas Ecclefias ad fandos Martyres Donatia-

num & Rogatianum, ex'tertia parte altera via qua» à

finiftro civitatis cornu juxta prata Ep. ducit ad pon-

tem petra'.qtiarra parte terminatur terra fandorum

Martyrum Donatiani Si Rogatiani ; Ecclefiam quo

que S. Andrea» cum terra ad illam pertinente , quai

terminatur ex una porte ipfa eadem via publica ,

quae dextro cornu civitatis ducit ad fanftum Do- ,

natianüm, ex alia parte terra fandi Cyrici Mar

ris , ex tertia parte terra fandorum Donatiani Sc

Rogatiani , quarta parte fluvio Erdae cum tota illa

aqua quae decuirit juxta praedidam terram , ut

habeant ibi licenriim aedificandi excluías & conf-

truendi quidquid conftvui poteft; D»cimam infu

per mobndinsrum Epifeopi , аппзпзе & pifcuim ,

qui funt in fluvio Erdae inter montem fullonis &

ïandi Similiani , & omnium exclufarum ab ore al-

fentiae ufque ad terram fandi Cyrici, ex quibu9

Epifcopus eenfum accipit } Ecclefiam fandi Simi-

lini Epifeopi cum tota decirna & toto cimiterio &

omnibus oblationibus altaris ; medietatem Ecclefias

fandi Stephani 8c totius decimae & cimiterii & orrw

niura oblationum , quae ab urbe Nannetica diftat

duodecim milliariis. Нагс igitur concedentes per

hujus noftrae praeceptionis autoritatemper fandam

& inviolabilem Trinitatem interdicimus , ut nullus

fucceflorum noftrorum aliquid noftri muneris prae-

fato venerabili altari Apoftolorum fibique fervien-

tibus Canonicis quidquam demat. Ut aütem haec

noftrae confirmationb vel donationis autoriras ab

omnibus fandae Dei Ecclefiae noftrifque fidelibus

& certius credatur & diligentius confervetur.manu

propria fubter illam firmavimus, & figilli noftri

imprelfione earn infigniri juifimus. Adum Nanne-

tis publice anno ab Incarnatione Domini 1065.

Ordinationis vero Domini Quiriaci praefulis 1 1 1 .

annp , régnante Philipp© Rege anno 1 v. regni

fui, Conlule Hoello , lndiftiene prima, felieker
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Amen. Signum D. Quiriaci praefulis. Data per ma- erat praedida terra. Teft. Alanus Sinifcallus, &c.